

خبر

جانشین فرمانده انتظامی استان کرمان:

بازداشت متهم به قتل فراری
از افغانستان در کرمان

جانشین فرمانده انتظامی استان کرمان از شناسایی و دستگیری یک تبعه خارجی متهم به قتل فراری از افغانستان خبر داد.

به گزارش تسنیم، سرهنگ مهدی پورامینی، جانشین فرمانده انتظامی استان کرمان از شناسایی و دستگیری یک تبعه خارجی در ایران خبر داد و گفت: این فرد پس از ارتکاب جنایت قتل در شهر «نیمروز» افغانستان، قصد اخفا و فرار از جنگال عدالت را داشت.

وی در تشریح جزئیات این عملیات گفت: در پی ارجاع شکایتی مبنی بر وقوع یک فقره قتل در شهر نیمروز افغانستان و احتمال حضور قاتل در محدوده استان کرمان، موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس امنیت عمومی قرار گرفت. جانشین فرمانده انتظامی استان کرمان افزود: مأموران پلیس با بهره گیری از اقدامات اطلاعاتی، رصد تخصصی تحركات و پایش های شبانه روزی، موفق شدند مخفیگاه متهم را در یکی از نقاط استان شناسایی کنند.

وی تصریح کرد: متهم که تصور می کرد با عبور غیرقانونی از مرز و پنهان شدن در ایران می تواند از مجازات بگریزد، در یک عملیات غافلگیرانه و ضربتی دستگیر شد.

سرهنگ پورامینی با اشاره به پیگیری های قانونی و هماهنگی با مراجع قضایی و انتظامی خاطرنشان کرد: پس از تکمیل مستندات و طی مراحل قانونی، متهم جهت سیر مراحل دادرسی و پاسخگویی به اتهامات انسلی، تحویل مقامات رسمی کشور افغانستان شد.

جانشین فرمانده انتظامی استان کرمان در پایان تأکید کرد:

پلیس جمهوری اسلامی ایران با اشراف کامل اطلاعاتی،

به مجرمان و افراد تحت تعقیب اجازه نخواهد داد با

سوءاستفاده از مرزها، امنیت عمومی را مخدوش کرده یا از

اجرای عدالت فرار کنند.

و جایگاه کرمان در اسناد توسعه ای کشور، بستر مناسبی برای سرمایه گذاری در حوزه گردشگری سلامت فراهم شده است و این موضوع می تواند به توسعه اقتصادی استان و ارائه خدمات مطلوب تر به بیماران داخلی و خارجی منجر شود.

گردشگری سلامت، فرصت مناسبی برای توسعه همکاری های
کرمان و افغانستان

به گزارش روابط عمومی استانداری کرمان، همچنین در این نشست، دبیرکل اتاق مشترک افغانستان و ایران با اشاره به نتایج نشست های تجاری برگزار شده همزمان با رویداد معرفی توانمندی های گردشگری سلامت کرمان از شکل گیری توافق های اقتصادی میان فعالان ۲ کشور خبر داد و بر آمادگی این اتاق برای توسعه همکاری ها در حوزه سلامت تأکید کرد.

پرویز حیدری، گردشگری سلامت را یکی از زمینه های مستعد همکاری میان دو کشور دانست و گفت: با توجه به ظرفیت های درمانی استان کرمان و نیاز بازار افغانستان، فرصت مناسبی برای توسعه همکاری های مشترک در این حوزه وجود دارد.

در این نشست که در قالب دهمین رویداد از سلسله رویدادهای توسعه بازار کرمان برگزار شد، گزارشی از وضعیت گردشگری سلامت، ظرفیت های درمانی استان و فرصت های توسعه همکاری با افغانستان در این حوزه ارائه شد و شرکت کنندگان در جریان توانمندی ها، زیرساخت ها و برنامه های پیش بینی شده برای گسترش تعاملات درمانی میان دو طرف قرار گرفتند.

پیش از این نشست، نمایشگاه توانمندی های سلامت استان در محل اتاق بازرگانی استان برپا شد و بیمارستان ها و کلینیک های بخش خصوصی، توانمندی های خود در حوزه پزشکی را به بازگاران، سرمایه گذاران و فعالان اقتصادی افغانستان معرفی کردند.

رویداد توسعه همکاری های اقتصادی کرمان و افغانستان از ۲۹ تیر امسال به میزبانی اتاق بازرگانی کرمان و با هدف توسعه همکاری های اقتصادی و ایجاد ارتباط مستقیم میان فعالان اقتصادی ۲ کشور آغاز شد و با برگزاری نشست تخصصی توسعه گردشگری سلامت در دوم مرداد به کار خود پایان داد.

از جمله دستاوردهای این رویداد، آشنایی هیات تجاری افغانستان با ظرفیت های استان کرمان و همچنین انعقاد قراردادهای تجاری و تفاهم نامه های همکاری بین فعالان اقتصادی کرمان و افغانستان بود.

و پیشنهاد کرد که پنجره واحد خدمات گردشگری سلامت در استان ایجاد شود؛ وی همچنین بر طراحی بسته های مشترک درمان، اقامت و گردشگری و آموزش نیروهای فعال در زنجیره خدمات از کارکنان مراکز درمانی تا فعالان حوزه حمل و نقل و گردشگری، تأکید کرد.

چشم انداز گردشگری سلامت در کرمان

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان کرمان نیز در این نشست با اشاره به جایگاه گردشگری سلامت در اسناد بالادستی کشور گفت: بر اساس سند آمایش سرزمین و برنامه هفتم توسعه، استان کرمان به عنوان یکی از قطب های گردشگری سلامت کشور معرفی شده و از ظرفیت های ویژه ای برای توسعه این حوزه برخوردار است.

محمدرضا وحیدی با بیان اینکه گردشگری سلامت یکی از سریع ترین بخش های در حال رشد اقتصاد خدمات در جهان است، اظهار کرد: در برنامه هفتم توسعه، احکام متعددی برای توسعه نظام سلامت، افزایش مشارکت بخش خصوصی، ارتقای کیفیت خدمات درمانی، تأمین دارو و گسترش پوشش بیمه ای پیش بینی شده که زمینه مناسبی برای توسعه گردشگری سلامت فراهم می کند.

وی با تأکید بر جایگاه کرمان در اسناد آمایش سرزمین خاطرنشان کرد: شهر کرمان به عنوان یکی از مراکز همکار تهران در تعاملات بین المللی تعریف شده و دانشگاه های علوم پزشکی رفسنجان، سیرجان، جیرفت و بم نیز می توانند در ایفای این نقش، استان را همراهی کنند.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی کرمان همچنین به موقعیت راهبردی استان در شبکه حمل و نقل کشور اشاره کرد و گفت: عبور ۲ کریدور مهم بین المللی شمال-جنوب و شرق-غرب از استان کرمان در کنار استقرار مراکز لجستیکی در کرمان، بم و سیرجان و ارتباط آن ها با مراکز لجستیکی مرز ایران و افغانستان، فرصت ارزشمندی برای توسعه همکاری های اقتصادی و گردشگری سلامت ایجاد کرده است.

وحیدی، تکمیل زنجیره خدمات گردشگری سلامت را ضروری دانست و اظهار کرد: توسعه زیرساخت های درمانی، ارتقای کیفیت خدمات، ایجاد امکانات اقامتی مناسب و تقویت سایر خدمات پشتیبان، از مهم ترین برنامه های استان در این حوزه است.

وی از آمادگی استان برای جذب سرمایه گذاری داخلی و خارجی در بخش سلامت خبر داد و افزود: با توجه به ظرفیت های موجود



آن هاست.

وی با تأکید بر تکمیل زنجیره خدمات گردشگری سلامت، موفقیت در این حوزه را نیازمند همکاری تمامی بخش ها از جمله بیمارستان ها، هتل ها، دفاتر خدمات گردشگری، شرکت های حمل و نقل، بیمه ها و فعالان حوزه بازاریابی دانست و افزود: باید با بهره گیری از روش های نوین تبلیغات، جایگاه کرمان به عنوان مقصد گردشگری سلامت در کشور های هدف معرفی شود.

طالبی از آمادگی استانداری کرمان برای حمایت از سرمایه گذاری و رفع موانع پیش روی فعالان این حوزه خبر داد و گفت: استانداری در زمینه تسهیل صدور مجوزها، هماهنگی میان دستگاه های اجرایی و رفع موانع سرمایه گذاری در کنار بخش خصوصی خواهد بود.

استاندار کرمان، تشکیل «استاد توسعه گردشگری سلامت» با مشارکت دستگاه های اجرایی و بخش خصوصی را ضروری دانست

استاندار کرمان:

نخستین صندوق حمایت از زوجین نابارور کشور در کرمان ایجاد می شود

شده است و به زودی روند راه اندازی این صندوق آغاز خواهد شد؛ اقدامی که برای نخستین بار در کشور به اجرا درمی آید.

وی از راه اندازی نخستین صندوق حمایت از زوجین نابارور کشور در کرمان خبر داد و گفت: افرادی که در حوزه افزایش رشد جمعیت استان فعالیت می کنند، به ویژه در زمینه کمک به درمان زوج های نابارور، طرح های مختلفی را آماده کرده اند که با تفاهم انجام شده، زمینه آغاز به کار صندوق حمایت از زوجین نابارور استان کرمان فراهم شده است.

استاندار کرمان گفت: با تفاهمی که صورت گرفته است، می توانیم ایجاد صندوق حمایت از زوجین نابارور استان کرمان را آغاز کنیم؛ اقدامی که برای نخستین بار در کشور انجام می شود.

وی افزود: با تأمین منابع این صندوق؛ حمایت مالی و مساعدت برای تأمین هزینه های درمان زوج های نابارور دنبال خواهد شد؛ به گونه ای که هزینه درمان تمامی زوج های ناباروری که به بیمارستان های دولتی استان مراجعه کنند، تقریباً رایگان خواهد بود.

استاندار کرمان با اشاره به ظرفیت های درمان ناباروری در استان گفت: سطح درمان در مرکز ناباروری بیمارستان افضل پور بسیار بالا است و پزشکان فوق تخصص، امکانات، تجهیزات و پشتیبانی



استاندار کرمان از راه اندازی نخستین صندوق حمایت از زوجین نابارور کشور در کرمان با هدف کاهش هزینه ها خبر داد.

به گزارش تسنیم، محمدعلی طالبی، استاندار کرمان در جلسه هماهنگی راه اندازی صندوق حمایت از زوج های نابارور استان کرمان گفت: با تفاهم های صورت گرفته بین دستگاه های مسئول، مقدمات ایجاد صندوق حمایت از زوجین نابارور استان کرمان فراهم

مدیرعامل هلال احمر استان کرمان:

ارائه خدمات درمانی هلال احمر استان کرمان به ۴۰۰ عزائز اربعین در کربلا

کرد: طی این مدت ۲ هزار و ۲۰۹ زائر توسط پزشکان در این درمانگاه ویزیت و درمان شدند، هم چنین ۲ هزار و ۴۲۸ نسخه دارویی توسط تکنسین های دارویی به بیماران تحویل داده شده است.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان کرمان ادامه داد: یک هزار و ۷۷۳ نفر نیز از خدمات پیراپزشکی توسط پرستاران بهره مند شدند و ۱۳ بیمار خدمات فیزیوتراپی دریافت کردند. وی با بیان اینکه طی این مدت هم چنین ۶ نفر بستری موقت شدند، گفت: ۵ نفر هم توسط آمبولانس به بیمارستان های مجهز در کربلا برای انتقال یافتند.

مدیرعامل هلال احمر استان کرمان از ارائه خدمات به بیش از ۶۴۰۰ زائر ابعبدالله الحسین در کربلای معلی خبر داد. به گزارش تسنیم، رضا فلاح مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان کرمان از ارائه خدمات به بیش از ۶۴۰۰ زائر ابعبدالله الحسین در کربلای معلی خبر داد و گفت: جمعیت هلال احمر استان کرمان با استقرار در درمانگاه فاطمه الزهرا در کربلای معلی به بیش از ۶۴۰۰ زائر ایرانی و غیرایرانی خدمات بهداشتی و درمانی ارائه کرده است. وی با اشاره به اینکه این خدمات بهداشتی و درمانی از مورخ ۲۷ تیرماه ماه لغایت ۲ مردادماه رایبه شده است، عنوان

ایهامات در نقل و انتقالات باشگاه مس شهر بابک؛

خرید بازیکن ها چقدر بر اساس
نیاز تیم است؟

در روزهای اخیر، گمانه زنی هایی درباره روند نقل و انتقالات باشگاه مس شهر بابک در فضای فوتبال مطرح شده است. به گزارش «کرمان نو»، در روزهای اخیر گمانه زنی هایی درباره روند نقل و انتقالات باشگاه مس شهر بابک در فضای فوتبال مطرح شده است. در این میان، برخی گمانه زنی ها نیز درباره حضور دلان در اطراف این تیم وجود دارد؛ موضوعی که «کرمان نو» نه این موضوع را تأیید یا تکذیب می کند.

تیم مس شهر بابک با عملکرد خوب خود توانست سه هفته مانده به پایان رقابت های لیگ یک، مجوز صعود به لیگ برتر را به دست آورد و حالا در آستانه فصل جدید، نگاه ها به نحوه بسته شدن فهرست این تیم دوخته شده است.

شهر بابکی ها این روزها در اردوی تهران به سر می برند و به تدریج بازیکنان جدید این تیم معرفی می شوند. با این حال، همزمان با معرفی برخی نفرات تازه وارد، وضعیت تعدادی از بازیکنان فصل گذشته هنوز به صورت شفاف مشخص نشده و همین مسئله پرسش هایی را درباره سیاست نقل و انتقالاتی باشگاه به وجود آورده است.

آنچه در این مقطع اهمیت دارد، شفاف شدن این موضوع است که جذب بازیکنان جدید تا چه اندازه براساس نیازهای واقعی تیم، نظر کادر فنی و برنامه مشخص برای حضور در لیگ برتر انجام می شود.

در چنین شرایطی انتظاری می رود مدیران باشگاه و سرمربی تیم درباره روند انتخاب بازیکنان، سازوکار تصمیم گیری در نقل و انتقالات و نقش کادر فنی در این فرآیند توضیحات روشن تری ارائه کنند تا ابهام های موجود کاهش یابد.



به گزارش تسنیم، نمایندگان «بیمه ایران» نیز در

درمانگاه فاطمه الزهرا جهت ارائه خدمات بیمه به

زائرین به صورت شبانه روزی مستقر هستند.